بارہ لاکھ افراد زیادہ آئے
ڈاکٹر رضوی: بارہ لاکھ افراد میں جتنے آدمی مشرقی نکال آئے۔ ان کی تعداد اعلانے والوں کی تعداد سے بارہ لاکھ زیادہ ہے۔

ات الفعصل یدید اللہ لیتہ من کشفہ عسی ان یبعثک وکات مقاماً خیراً

تاریخ پتہ - افضل لاہور

شلیفون نمبر ۲۹

# لفظ نامہ لاہور

یوم چہار شنبہ

۱۰ ربیع الثانی ۱۳۷۱ھ

جلد ۲۱ { ص ۳۳۳ء } ۹ جنوری ۱۹۵۲ء نمبر ۸

شرح چہدہ سالانہ ۲۲۲۲ روپے ششماہی ۱۳۰ روپے سہ ماہی ۷۰ روپے ماہوار ۲۳ روپے

### پاکستان کے تحفظ و دفاع کی خاطر

#### مشرقی بنگال کے فوجیوں کا جوش و خروش

ڈاکٹر رضوی: لاہور گورنمنٹ کالج میں ایک جلسہ منعقد ہوا جس میں مشرقی بنگال کے فوجیوں کی طرف سے پاکستان کی حمایت کی گئی۔